



Poduszka do spania na drętwienie rąk podczas snu - Slipper W

Nr katalogowy: sunew-S01

Shipping time: 5 dni

Price

120,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Wypełnienie: Łuska gryka Łuska proso

Poszewka: Beżowa bawełna z jonami srebra ,
Jagodowa bawełna z jonami srebra , Niebieska flanela ,
Satyna bawełniana Beżowa , Satyna bawełniana Biała ,
Satyna bawełniana Granatowa Szara bawełna z jonami srebra

Opis produktu

Ortopedyczna empatyczna poduszka SuNew Sliper W to harmonizator snu – poduszka do spania na wznak dla osób z problemami odcinka szyjnego (dyskopatią, rwą barkową, dystrofią czy drętwieniem kończyn górnych). To rozwiązanie wielu problemów wynikających z nieprawidłowego ułożenia kręgosłupa!

Jak działa poduszka suNew Sliper W?

To poduszka, która pomoże zniwelować Ci chrapanie i uporczywe drętwienie kończyn górnych; poduszka, dzięki której w końcu dobrze się wyśpisz i obudzisz się wypoczęty!

Nasza poduszka do spania wykorzystuje kształt promieniowania radiestezyjnego (dzięki temu harmonizuje sen!) i empatię dopasowania do ciała - dzięki czemu pozytywnie wpływa na biomechanikę stawowo-mięśniową. Kształt poduszki suNew Sliper W został opracowany tak, aby ukoić podświadomość i zapewnić wewnętrzne poczucie bezpieczeństwa.

Co więcej – dzięki bazowaniu na kształcie pięciokąta, symbolu ochronnego, wzmacnia radiestezyjny drenaż energetyczny 5 żywiołów astralnych w obiegu harmonii. Podczas leżenia na plecach poduszka umożliwia przyjęcie naturalnej pozycji kręgosłupa i reguluje pozycje jego stawów w odcinku C1-TH12.

Z czego wykonana jest poduszka suNew Sliper W?

Poduszka wykonana jest z bawełny niefarbowanej, wypełniona łuską proso. Dzięki temu poduszka subtelnie odkształca się i dopasowuje się do kształtu ciała, a podczas ruchu głową lekko szeleści. Poszewka jest w kolorze błękitnym, wykonana z przyjemnej flaneli – możliwość dokupienia poszewki bawełnianej Premium z Jonami Srebra (sprawdź zakładka "poszewki")

Do poduszki w prezencie dodawany jest woreczek z suszonym kwiatem lawendy, które dodatkowo pomagają się odprężyć. W przypadku alergii na ten kwiat prosimy o zgłoszenie takiej informacji, wyślemy poduszkę bez lawendy.

Opinie testujących

Jak przy każdym naszym produkcie zostały przeprowadzone testy wśród użytkowników poduszki. Recenzje mówią same za siebie!

- 80% testujących przyzwyczało się na tyle, że stwierdziło, że nie chce się z nią rozstać;
- 40% testujących zauważyło znaczną poprawę jakości snu i ustąpienie migrenowego bólu głowy;
- 5% zgłosiło poprawę ostrości widzenia;
- 70% szybciej się wysypiało;
- 80% jest bardzo zadowolone ze znacznej poprawy jakości snu, marzeń sennych i wyrazistością snów i ich barwą kolorystyczną, co spowodowane jest odblokowaniem stref somatotopii wzorku i równowagi, harmonii balansu fizycznego ciała;
- 80% testujących zakupiło poduszkę po okresie testowym, pozostałe 20% nie przyzwyczało się do lekkiej twardości poduszki i szelestu, który pojawiał się przy zmianie pozycji głowy.

Jeśli masz problemy ze snem, z chrapaniem czy bólem kręgosłupa lub szyi... To poduszka w sam raz dla Ciebie! Sprawdź pozostałe poduszki ortopedyczne i wybierz ten idealny dla siebie.

Skład:

Wypełnienie: łuska proso lub gryka 70%, antyalergiczne wypełnienie do poduszek 30%, bawełna niefarbowana

Pokrowiec: flanela bawełniana 100%, błękitna

Możliwość zamówienia wypełnienia łuska orkiszową lub gryką.

Poduszki suNew do spania posiadają wewnętrzny zamek, dzięki czemu możesz dowolnie dosypać lub odsypać nadmiar łuski, jeśli potrzebujesz zmienić wysokość lub twardość poduszki.

Takie rozwiązanie daje Ci dodatkową opcję personalizacji poduszki, które poprawi komfort i wygodę podczas użytkowania.

Łuski zbóż (proso, orkisz i gryki) które używamy do wypełniania naszych poduszek, są pozyskiwane od polskich rolników.

Każda łuska ma swoją specyficzną fakturę i zapach (przez niektórych mocniej wyczuwalny przez innych mniej), co może dodatkowo wpłynąć pozytywnie na odbiór sensoryczny poduszek suNew do spania.

Zalecamy wymianę wkładu poduszek co 2 lata

Przeciwwskazania:

Osoby uczulone na zboża orkiszu, proso lub gryki - świadomie dobierz odpowiednie wypełnienie